

## **BØRGE ANDERSEN HOLDING ApS**

Kildehusene 9  
2990 Nivå  
CVR-nr. 18123045

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Per Jensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BØRGE ANDERSEN HOLDING ApS

Kildehusene 9

2990 Nivå

CVR-nr.: 18123045

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Inga Rix Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 324 t.kr. mod et overskud sidste år på 323 t.kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(46.825)</b>	<b>(36)</b>
Andre finansielle indtægter		467.907	450
Andre finansielle omkostninger		<u>(967)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>420.115</b>	<b>414</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(96.583)</u>	<u>(91)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>323.532</u></b>	<b><u>323</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	450
Overført resultat		<u>(126.468)</u>	<u>(127)</u>
		<b><u>323.532</u></b>	<b><u>323</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		726	9
Tilgodehavende selskabsskat		0	19
<b>Tilgodehavender</b>		<b>726</b>	<b>28</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.924.078	9.402
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.924.078</b>	<b>9.402</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.979</b>	<b>710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.038.783</b>	<b>10.140</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.038.783</b>	<b>10.140</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		9.471.949	9.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>450.000</u>	<u>450</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.001.949</u></b>	<b><u>10.128</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.063	0
Skyldig selskabsskat		24.997	0
Anden gæld		<u>774</u>	<u>12</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.834</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.834</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.038.783</u></b>	<b><u>10.140</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	9.598.417	450.000	10.128.417
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(126.468)	450.000	323.532
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>9.471.949</b>	<b>450.000</b>	<b>10.001.949</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	84.260	91
Ændring af udskudt skat	8.328	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>3.995</u>	<u>0</u>
	<u><b>96.583</b></u>	<u><b>91</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
